МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

В Ы П И С К А ИЗ П Р И К А З А

от 29 октября 2024 г. № 185-н

Москва

О награждении ведомственной наградой

За многолетний добросовестный труд в системе

агропромышленного комплекса и в связи с профессиональным

праздником - Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей

промышленности п р и к а з ы в а ю :

Наградить Почетной грамотой Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации:

Глухих
Нелли Андреевну

Смирнову
Кристину Викторовну

укладчика-упаковщика готовой продукции
3 разряда акционерного общества
«Булочно-кондитерский комбинат»,
Кировская область;

менеджера по персоналу с выполнением
обязанностей помощника генерального
директора акционерного общества
«Булочно-кондитерский комбинат»,
Кировская область.

Министр

Верно:
Заместитель на

ХсГСЗЯЙ^

тФ<ь%,
;вдка отд^л^ // о ^ ч. ••"гЪ*-1*? . / © ъ \~> \ V, '• - ~ /Jv jto
V

О.Н. Лут

Е.В. Высоцкая